
NOME INDIRIZZO CITTA’ Prot. n.

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

COPIA

1 ABACO S.P.A Via Fratelli Cervi n. 6 35129 - Padova 45772 del
18.12.2017

con propria determinazione n. 1062 del 18.12.2017 è stata nominata la Commissione di Gara,-
per la valutazione dei requisiti di ammissione, secondo le regole stabilite dalla delibera di G.C.
n. 192 del 5.12.2016.

Visti l’ allegato verbale di gara n. 1 del 19.12.2017 con il quale la Commissione di gara ha
proceduto all’esame dei documenti contenuti nella Busta A “Documentazione Amministrativa” dei
concorrenti e ne ha disposto l’ammissione all’esito delle valutazioni dei requisiti soggettivi,
economico-finanziari e tecnico-professionali.

Ritenuto pertanto di approvare il Verbale n. 1 del 19.12.2017 della Commissione di gara di cui
sopra,

Reg. Gen. n.  1072   del   20-12-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER L'ACCERTAMENTO E LA
RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DELLIMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITÀ, DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, COMPRESA LA
MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI DALL1.01.2018 AL 31.12.2022.
AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALLESITO DELLE VALUTAZIONI DEI
REQUISITI.

CIG

IL RESPONSABILE DELLA CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Premesso che:
con determinazione a contrarre n. 459 del 18.10.2017 del Responsabile di Area I – II – III1.
del Comune di Teolo, esecutiva ai sensi di legge, si è stabilito di procedere all’appalto per
l’affidamento della concessione del servizio per l’accertamento e la riscossione volontaria e
coattiva dell’imposta comunale sulla pubblicità, del diritto sulle pubbliche affissioni,
compresa la materiale affissione dei manifesti dall’1.01.2018 al 31.12.2022,  mediante una
procedura aperta ex art. 60 del D. Lgs. 50/2016, da aggiudicare con il criterio dell’offerta
economicamente più vantaggiosa, ai sensi dell’art. 95, comma 2 e 3 del D. Lgs.  50/2016.
con propria determinazione n. 901 del 22.11.2017 è stata indetta la procedura di gara per2.
l’affidamento di cui sopra, approvando il Bando, il Disciplinare di gara e i relativi moduli
allegati;
entro il termine stabilito dal Disciplinare di gara è  pervenuta l’ offerta della ditta:3.
4.

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 50 del 20-12-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



Visto lo Statuto Comunale.

Richiamato il Decreto Legislativo 18 aprile 2016 n. 50 e s.m.i.
Visto il D.P.R. 05.10.2012, n. 207, per la parte attualmente in vigore.
Visto il vigente Decreto Legislativo n. 267 del 18.8.2000.
Visto il Regolamento di organizzazione della Centrale Unica di Committenza approvato con

delibera di G.C. n. 26 del 25.02.2015.

Visto il Decreto Sindacale n. 18 del 30.06.2017 di nomina del Responsabile della Centrale
Unica di Committenza;

DETERMINA

di approvare l’ allegato verbale di gara n. 1 in data 19.12.2017, parte integrante del presente1.
provvedimento, redatto dalla Commissione di gara nominata per l’appalto.

di ammettere, in esito alle valutazioni effettuate dalla Commissione di gara,  il concorrente:2.

plico Concorrente
1 ABACO S.P.A

di procedere alla pubblicazione del presente provvedimento sul profilo della Stazione3.
Appaltante, nella sezione Amministrazione Trasparente – Sezione Bandi e Gare - ai sensi
dell’art. 29, comma 1, del D. Lgs. 18 aprile 2016, n. 50 al fine di consentire l’eventuale
proposizione del ricorso ai sensi e per gli effetti dell’articolo 120 del codice del processo
amministrativo;

di dare avviso, contestualmente alla pubblicazione, al concorrente mediante PEC del4.
provvedimento che determina l’ammissione alla procedura di affidamento all’esito della
valutazione dei requisiti soggettivi, economico-finanziari e tecnico-professionali;

dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa e pertanto1.
non è necessario acquisire il parere di regolarità contabile;

di attestare la regolarità amministrativa del presente provvedimento, ai sensi dell’art. 147 bis2.
del D. Lgs. 267/2000.

Il Responsabile del Servizio

Alban Marzia
(firma autografa sostituita a mezzo stampa
ai sensi dell’art. 3, c. 2, del D.Lgs. n. 39/1993)

Atto prodotto da sistema informativo automatizzato (L.28.12.1995 n°549 art.1c.87)

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 50 del 20-12-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO



COPIA

CITTÀ DI SELVAZZANO DENTRO
Provincia di Padova

Reg. Gen. n.  1072   del   20-12-2017

DETERMINAZIONE SETTORE
CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

Servizio:  A16 CUC - CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA

OGGETTO: APPALTO DELLA CONCESSIONE DEL SERVIZIO PER L'ACCERTAMENTO E LA
RISCOSSIONE VOLONTARIA E COATTIVA DELLIMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITÀ, DEL DIRITTO SULLE PUBBLICHE AFFISSIONI, COMPRESA LA
MATERIALE AFFISSIONE DEI MANIFESTI DALL1.01.2018 AL 31.12.2022.
AMMISSIONE DEI CONCORRENTI ALLESITO DELLE VALUTAZIONI DEI
REQUISITI.

CIG

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA n. 50 del 20-12-2017  -  COMUNE SELVAZZANO DENTRO


